
Lemberga hūtē atvēra arī lietpratēju trase
Slēpošanas kalnā “Lemberga hūte” atvērta ir arī lietpratēju trase un slēpošanas kalnā darbojas iesācēju trase un bērnu ragaviņu kalniņš.
Iepriekšējas rezervācijas uz slēpošanas trasi nav jāveic. Arī uz ragaviņu kalniņu nav iepriekš jāpiesakās, bet tajā drīkst izmantot tikai uz vietas esošās bezmaksas ragaviņas.

 Slēpošanas kalna “Lemberga hūte” darba laiks: darba dienās plkst. 15.00-21.00, sestdienās, svētdienās plkst. 11.00-21.00.

Aicinām apmeklētājus būt apzinīgiem un rūpēties par drošu izklaidi, ievērojot kārtības noteikumus slēpošanas kalnā. Bērnu kalniņā pārvietošanās ar kājām notiek pa kalna malu, netraucējot

tiem, kas laižas no kalna ar ragaviņām. Bērnu kalniņā kārtību uzrauga instruktori, tomēr pieaugušos aicinām būt vērīgiem un neatstāt bērnus uz kalniņa bez uzraudzības.

Aktuālāko informāciju par slēpošanas kalnu, kā arī informāciju par pakalpojumu cenām lūdzam skatīt mājas lapā www.lembergahute.lv. Mājas lapā uz kalnu var palūkoties arī caur web

kameru. Aicinām sekot līdzi aktuālajai informācijai arī Olimpiskā centra “Ventspils” un slēpošanas kalna “Lemberga hūte” sociālo tīklu kontos.

Kalnā ir iespēja izmantot slēpošanas un snovborda instruktoru pakalpojumus. Ventspils slēpošanas un snovborda skolas tālr.: 22009275.

Gaidot ziemas sezonu, slēpošanas kalnā ir sagatavots viss inventārs, pieejama arī slēpju un snovborda dēļu apkope.

Slēpošanas kalna apeklējums ir arī lieliska dāvana Ziemassvēktos, tādēļ aicinām iegādāties dāvanu kartes gan uz vietas slēpošanas kalnā, gan elektroniski mājas lapā www.lembergahute.lv

vai www.ocventspils.lv .

Esiet gaidīti slēpošanas kalnā!

http://www.lembergahute.lv
http://www.ocventspils.lv

